Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 4 общеразвивающего вида Василеостровского района Санкт – Петербурга

ПРИКАЗ

№ 44/2  - ОД

от 25.08.2023 г.

«О назначении ответственного лица

за работу по организации обучения

воспитанников правилам дорожного движения

 и профилактике детского дорожно – транспортного травматизма

 на 2023 – 2024 учебный год»

Для  обеспечения эффективной работы по изучению обучающимися правил дорожного

движения и профилактике детского дорожно – транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по обучению воспитанников

правилам дорожного движения и профилактике детского дорожно –

транспортного травматизма на 2023-2024  учебный год инструктора по

физической культуре Харюшина Е.М.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Зуеву С.Б.

Заведующий

Ю.В. Коновалова

		2023-08-25T13:49:49+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я являюсь автором этого документа